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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 
I write to request the following information of both Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS 
Foundation Trust and Dorset County Hospital NHS Foundation Trust: 

1. What is your policy on reiki energy healing? Please provide a copy of your policy, if you have one. 
The Trust does not have a reiki policy 

 
2. In the last five years, have you engaged a reiki practitioner / energy healer for the provision of reiki/energy healing 

to patients? 
The Reiki has only been provided to people who were for the trust. 
 

 
 

3. Do you currently have a contract in place with any provider for the provision of reiki/energy healing services? 

 
a. Please provide a copy of the contract 

The current contract is attached  

 
4. Which external organisations, charities or companies (eg the Sam Buxton Sunflower Healing Trust) have you 

contracted or engaged with over the provision of reiki / energy healing in the last three years? 
See attached contract  

 
a. Please include copies of any promotional materials, advertising materials or other documentation 

provided by the external organisation as part of this engagement. 
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from the Trust intranet. 
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